

Zhotovitel:	CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová		
Objednatel:	Správa železnic, s.o., OŘ Praha		
Identifikační č. zakázky zhotovitele:	R24015-03_SZ-033399		
Č. objednávky:		Č. servisní smlouvy:	645500001 - 2024
Předmět zakázky:	MVTV2.2-010 P2, TRS, KBSE		

A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
3	P2(MM) - malá prohlídka MVTV2.2 - práce	97 350,00 Kč	1	97 350,00 Kč
4	P2(MM) - malá prohlídka MVTV2.2 - materiál	21 690,00 Kč	1	21 690,00 Kč
12	technická kontrola	6 100,00 Kč	1	6 100,00 Kč
21	kontrola TRS - funkce dálkový STOP	1 900,00 Kč	1	1 900,00 Kč
24	Prohlídka P3 na KBSE	7 180,00 Kč	1	7 180,00 Kč
11	kalibrace manometrů	13 500,00 Kč	1	13 500,00 Kč
100	olej motorový M7ADS III.	78,00 Kč	6	468,00 Kč
103	olej hydraulický OTHP3	96,00 Kč	10	960,00 Kč
celkem				149 148,00 Kč

B) Seznam prací a materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 2024

	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	OKROUŽEK	160,00 Kč	1	160,00 Kč
2	směs do ostříkovačů letní	88,00 Kč	1	88,00 Kč
3	těsnění 16x20x1,5	11,00 Kč	3	33,00 Kč
4	Provedená práce nezakotvená ve smlouvě: - zkouška brzdy dle Přílohy N předpisu SŽ S8 - kontrola a částečná preventivní údržba mobilní části ETCS - seřízení brzd - olejová netěsnost pod vstříkovacími čerpadly - oprava utržené flexibilní spojky - oprava odkapávání chladicí kapaliny ve skříňce na boku motoru předeřevu SM - vyrovnaní boku pluhu II. stanoviště vlevo - při náklonu teče nafta do kuchyňky z prostoru od centrály - oprava - zaplombování KBS kohoutu	1 249,00 Kč	31,75	39 655,75 Kč
celkem				39 936,75 Kč

C) Vedlejší rozpočtové náklady

č. pol.	Popis položky	cena/ks	počet	celkem
1	Doprava pojízdné dílny	12,00 Kč		- Kč
2	Čas strávený na cestě	750,00 Kč		- Kč
celkem				- Kč

Celková cena:	189 084,75 Kč
----------------------	----------------------

Ceny práce a materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4710029

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 81a5cd0d-f414-47c9-9983-9717977ac7f7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.06.2024 14:02:01



d20afda5-df32-464d-b6e5-c8b606d61403